
関係各位                                         令和 3 年 9 月 14 日 

 

 

こもの福王アベレージラリー2021 中止のご連絡 

 

 

平素は私たちのモータースポーツ活動に多大なご理解、ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

表題の件、本年 11 月 28 日に開催を計画し、昨年に JAF へカレンダー登録、準備を進めて 

参りましたが、大会 2 か月前にして、未だ緊急事態宣言下にあり、開催地であります菰野町では 

多くのイベントが中止され、子供たちも学校行事等を我慢する事が続く状況下で、我々のラリーだけを 

特別に開催するという事は出来ないと判断致しました。 

初開催より回数を重ね、地元からも多くの応援の声を頂き、また、本年よりは JMRC 近畿アベレージラリ

ーシリーズの最終戦という名誉も頂いての開催予定でしたが、当地におけるこれまでの「地域密着、地元

の方に喜んでいただける、参加型イベント」としてのコンセプトを、今回の情勢下では遵守することが難しく 

関係者一同、無念の決断でございます。 

しかしながら、コロナ禍に対して、社会全体で許容できる所まで終息し、医療従事者の皆様にも 

私達のラリーを楽しんで頂けるような環境となりました時にこそ、全力でこれを開催し、皆様と盛り上がって 

行きたいと考えています。 

クラブ関係者一同、あらためまして、コロナ禍で我々を守ってくださっている医療従事者はじめ関係者の 

皆様に心よりの感謝を申し上げます。 

また、地域の皆様におかれましても、この不幸な状態が一日も早く解消され、多くの皆様と一緒に 

当アベレージラリーを楽しんで頂けますようお祈り申し上げます。 

これからも私たちのモータースポーツ活動をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

JAF 加盟モータースポーツクラブ トライアルスタッフオン! 

 

代表 竜田 健 


